3 5 - ACTA, vo l . XVI. n. 13. — 21-11-949. 
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non modo praeceptum, sed etiam exemplum amoris impertiit, norunt 
denique in Golgotha monte Hominem Deumque Christum, dum imma
culatam se victimam obtulit pro peccatis omnium, sincerae libertatis ac 
iustitiae triumphum suo profuso cruore promeruisse. 

Si grata igitur tam grandium beneficiorum memoria cum hac sacra 
regione arctissime coniungitur, hodie procul dubio, si umquam alias, 
grave ofiicium est incensas ad Caelum admovere preces pro terra illa, 
quae per saeculorum decursum christianos fere innumeros, ad se pietatis 
causa peregrinantes excepit ; quae inflammatus eorum animos ad quaevis 
fortiter toleranda commovit ; quae olim, quae in praesens quoque, iure 
meritoque eorum mentem eorumque amorem peculiari modo excitavit 
atque excitat. 

Atque utinam — quod fore confidimus impenseque optamus — Dei
para Virgo Maria, immaculati sui Cordis bonitate permota, id a Divino 
Redemptore impetret, ut hac nova precum contentione eveniat ut quam 
primum Hierosolymae universaeque Palaestinae eiusmodi tribuatur or
dinatio, quae ex verae iustitiae normis oriatur; quae reapse dimicatio-
num ruinarumque discrimina prohibeat ; quae loca illa, utpote sacra 
habenda, incolumia servet Iesu Christi sectatorum venerationi atque 
amori; cuius denique vi, iura omnia in tuto ponantur, quae Ecclesiae 
filii, tam incensa pietate, tam actuoso studio operosaque navitate per 
elapsi temporis spatium catholico orbi universo adepti sunt. 

Qua dulci spe freti, vobis singulis universis, Venerabiles Fratres, ac 
gregibus vestrae curae demandatis Apostolicam Benedictionem, quae 
supernarum sit gratiarum auspex Nostraeque benevolentiae testis, aman
tissime in Domino impertimus. 

Datum ex Arce Gandulphi, prope Romam, die VIII mensis Novembris, 
anno MDCCCCXXXXIX, Pontificatus Nostri undecimo. 

PIUS PP . XII 
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C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E 

I 

DE CHIHFENGr 
(CEFOMENSIS) 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE CHIHFENG, IN SINIS, AD DIOECESIS GRADUM 

EVEHITUR (( CEFOMENSIS )) NOMINE. « 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Per Apostolicas Litteras Romani Pontifices, sub anulo Piscatoris a 
fel. rec. Pio Papa Undecimo, Praedecessore Nostro, die vicesima prima 
Ianuarii mensis anno millesimo nongentesimo trigesimo secundo datas, 
ex Apostolico Vicariatu de Jehol separato territorio, erecta fuit nova 
Praefectura Apostolica de Chihfeng et indigenae cleri sinesis curis 
commissa. Quae quidem quum adsiduo labore constantique zelo mis
sionariorum haud mediocres tum quoad catholici nominis propagatio
nem, cum quoad Opera missionaria, profectus fecerit; ut missionariis 
inibi adlaborantibus meritae laudis detur testimonium simulque eis 
addatur animus ad novos maioresque in dies exantlandos labores, digna 
sane visa est quae ad maioris dignitatis gradum evehatur. Praehabito 
itaque favorabili voto venerabilis Fratris Antonii Riberi, Archiepiscopi 
titularis Barensis et in Sinis Internuntii Apostolici, de consilio venera
bilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de 
Propaganda Fide praepositorum, suppleto quatenus opus sit, quorum 
intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, omnibus ma
ture perpensis ac certa scientia, Praefecturam Apostolicam De Chihfeng, 
in provincia Momcuvana, suprema apostolica Nostra auctoritate in 
dioecesim erigimus et constituimus sub Cefomensis nomine appellandam.